
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Torneo 12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A 2312012A

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-12-2023 - 10-12-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - PAOLETTI S.

Partecipanti 47

Sito Internet

Mostbauer Florian

1Lekic Dusan

2
Candian Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 FM Mostbauer Florian 4.0 AUT 14.0015.5010.0011.752309 2196 2437 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 3 IM Lekic Dusan 4.0 MNE 13.5015.509.50 11.502335 2158 2399 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1969

3 16 NC Candian Lorenzo 4.0 ITA 12.5014.008.50 11.252137 2153 2393 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2007

4 4 FM Loiacono Leonardo 4.0 ITA 11.5014.008.50 11.002325 2101 2342 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

5 10 FM Beletic Daniel 4.0 SLO 10.0011.507.00 9.00 2224 1989 2230 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1979

6 13 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.25 2166 2096 2246 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

7 2 GM Tratar Marko 3.5 SLO 13.5015.009.50 9.50 2380 2120 2270 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

8 6 NC Simonetto Andrea 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.50 2278 2147 2297 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2000

9 15 NC Mammi Samuele 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 2141 2064 2214 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2006

10 8 NC Bardone Lorenzo 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.75 2249 2056 2205 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1997

11 19 NC Gennari Jacopo 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 2108 2181 2254 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1998

12 17 NC Casadio Niccolo ' 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.75 2126 2067 2140 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2006

13 12 NC Urbani Gabriel 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 2205 2044 2117 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

14 33 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1939 2028 2101 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2009

15 20 FM Belli Giorgio 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 2107 2056 2129 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

16 22 NC Liloni Francesco Mattia3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 2048 1989 2061 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

17 25 NC Fiorido Giuseppe 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.50 2026 1988 2061 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

18 24 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.50 2027 1978 2051 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

19 1 IM Savanovic Aleksandar2.5 BIH 13.0013.009.00 7.25 2381 2151 2247 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1973

20 27 NC Suc Timothy 2.5 SLO 12.5013.508.50 4.75 2006 2081 2082 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

21 30 NC Marzatico Luca 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 1986 2136 2137 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1998

22 21 NC Brotto Alessandro 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 2062 2052 2053 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1995

23 18 NC Frescura Davide 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.00 2117 2032 2033 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2007

24 36 NC Agolzer Luca 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1902 2046 2046 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

25 9 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 2234 1877 1878 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1996

26 14 NC Sorbera Giovanni 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 2165 2025 2026 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

27 23 NC Negro Roberto 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.75 2041 2053 1982 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

28 7 IM Damia Angelo 2.0 ITA 12.5012.508.50 5.75 2251 2069 2070 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1985

29 31 CF Golubovic Erik 2.0 CRO 13.0013.509.00 3.00 1984 2113 2042 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

30 38 NC Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA 12.5013.509.00 4.25 1887 2015 1944 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2011

31 34 NC Monegato Leonardo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1923 2078 2007 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1998

32 47 NC Mazzi Leonardo 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1612 2157 1965 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

33 35 NC Capaliku Aleks 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.75 1909 2021 1950 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

34 32 NC Tramalloni Luca 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1964 2103 2032 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

35 42 NC Budai Federico 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1836 2012 1941 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2010

36 26 NC Stankovic Andrej 2.0 CRO 9.50 10.505.50 3.00 2024 1923 1852 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1972

37 29 NC Pedoni Lorenzo 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 2.25 1987 1921 1850 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1999

38 39 NC Guernieri Luca 1.5 ITA 13.5015.009.50 4.25 1859 2076 1928 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 2005

39 28 IM Peric Slavisa 1.5 SRB 12.5014.008.50 2.75 1993 2081 1933 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

40 40 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 11.5012.508.50 3.50 1854 1984 1836 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2010

41 37 NC Kekic Urban 1.5 SLO 10.5012.507.50 4.00 1897 2003 1855 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 2009

42 45 NC Predan Luca 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1768 1957 1636 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2003

43 43 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1831 1936 1788 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2010

44 41 NC Bizzoco Vito 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1847 1941 1701 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

45 46 NC Costantino Gaia 1.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.50 1650 1921 1681 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

46 11 CF Marchesich Giovanni 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 2223 1943 1944 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 2004

47 44 NC Belardinelli Franco 0.5 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1821 1902 1537 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Agolzer Luca ITA VEN VR 1902 2046 2046 2009 M 28561562 198032

8 NC Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2249 2056 2205 1997 M 862452 132965

44 NC Belardinelli Franco ITA FRI GO 1821 1902 1537 1963 M 822175 102854

10 FM Beletic Daniel SLO 2224 1989 2230 1979 M 14602709

20 FM Belli Giorgio ITA FRI UD 2107 2056 2129 2000 M 2808833 155141

41 NC Bizzoco Vito ITA FRI UD 1847 1941 1701 1969 M 866709 108837

21 NC Brotto Alessandro ITA VEN VI 2062 2052 2053 1995 M 2879218 174968

42 NC Budai Federico ITA FRI UD 1836 2012 1941 2010 M 2896759 180025

40 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1854 1984 1836 2010 M 2896767 180026

16 NC Candian Lorenzo ITA VEN TV 2137 2153 2393 2007 M 2863664 172399

35 NC Capaliku Aleks ITA FRI UD 1909 2021 1950 1961 M 801429 103921

17 NC Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 2126 2067 2140 2006 M 2827951 163498

13 FM Ceschia Ivano ITA FRI UD 2166 2096 2246 1958 M 800260 103724

38 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1887 2015 1944 2011 M 28505697 179783

46 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1650 1921 1681 2009 F 28505700 174122

7 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2251 2069 2070 1985 M 812668 100703

25 NC Fiorido Giuseppe ITA FRI PN 2026 1988 2061 1966 M 819700 102015

18 NC Frescura Davide ITA VEN BL 2117 2032 2033 2007 M 2860630 166533

19 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2108 2181 2254 1998 M 854646 130849

24 NC Giraldi Edoardo ITA VEN VI 2027 1978 2051 2006 M 2862080 174169

31 CF Golubovic Erik CRO 1984 2113 2042 2012 M 14586908

39 NC Guernieri Luca ITA LOM MN 1859 2076 1928 2005 M 28554981 193701

37 NC Kekic Urban SLO 1897 2003 1855 2009 M 14646323

3 IM Lekic Dusan MNE 2335 2158 2399 1969 M 905330

22 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 2048 1989 2061 2007 M 2872264 174920

4 FM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2325 2101 2342 2002 M 895423 151051

33 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1939 2028 2101 2009 M 2852360 173695

15 NC Mammi Samuele ITA EMI MO 2141 2064 2214 2006 M 2850538 170819

11 CF Marchesich Giovanni ITA FRI TS 2223 1943 1944 2004 M 2824790 151415

30 NC Marzatico Luca ITA LOM LO 1986 2136 2137 1998 M 894117 144253

47 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1612 2157 1965 2010 M 2858857 174179

34 NC Monegato Leonardo ITA VEN VE 1923 2078 2007 1998 M 2869697 176511

5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 2196 2437 1994 M 1626671

23 NC Negro Roberto ITA VEN VI 2041 2053 1982 1970 M 896721 109106

29 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1987 1921 1850 1999 M 894656 144934

28 IM Peric Slavisa SRB 1993 2081 1933 1953 M 908126

45 NC Predan Luca ITA FRI UD 1768 1957 1636 2003 M 2847812 170133

1 IM Savanovic AleksandarBIH 2381 2151 2247 1973 M 914932

43 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1831 1936 1788 2010 M 2883886 171089

6 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2278 2147 2297 2000 M 873314 138675

14 NC Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2165 2025 2026 1995 M 841455 125217

26 NC Stankovic Andrej CRO 2024 1923 1852 1972 M 14513501

27 NC Suc Timothy SLO 2006 2081 2082 1971 M 14601648

9 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2234 1877 1878 1996 M 845353 122367

32 NC Tramalloni Luca ITA LOM MI 1964 2103 2032 1972 M 809748 101001

2 GM Tratar Marko SLO 2380 2120 2270 1974 M 14600684

12 NC Urbani Gabriel ITA LOM BS 2205 2044 2117 2007 M 2830138 164727
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 IM Savanovic Aleksandar 2.5 BIH | 24 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 16 B 0 | 0 0 | 0

7 2 GM Tratar Marko 3.5 SLO | 25 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 19 N 1 | 5 N Â½ | -1

2 3 IM Lekic Dusan 4.0 MNE | 26 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 16 N Â½ | -1

4 4 FM Loiacono Leonardo 4.0 ITA | 27 B 1 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 1 | 1

1 5 FM Mostbauer Florian 4.0 AUT | 28 N 1 | 20 B 1 | 13 N 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | -1

8 6 NC Simonetto Andrea 3.5 ITA | 29 B 1 | 21 N 1 | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 1

28 7 IM Damia Angelo 2.0 ITA | 30 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 0

10 8 NC Bardone Lorenzo 3.5 ITA | 31 B 1 | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 27 N 1 | 15 B Â½ | 1

25 9 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA | 32 N Â½ | 30 B 0 | 34 N Â½ | 36 B Â½ | 47 B 1 | 1

5 10 FM Beletic Daniel 4.0 SLO | 33 B Â½ | 39 N 1 | 23 B Â½ | 31 N 1 | 17 B 1 | 1

46 11 CF Marchesich Giovanni 1.0 ITA | 34 N Â½ | 32 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 12 NC Urbani Gabriel 3.0 ITA | 35 B 1 | 47 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 4 N 0 | -1

6 13 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA | 36 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 47 N 1 | 6 N Â½ | -1

26 14 NC Sorbera Giovanni 2.5 ITA | 37 B 1 | 1 N 0 | 31 B 0 | 39 N 1 | 27 B Â½ | 1

9 15 NC Mammi Samuele 3.5 ITA | 38 N Â½ | 34 B 1 | 30 N 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | -1

3 16 NC Candian Lorenzo 4.0 ITA | 39 B Â½ | 33 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 1

12 17 NC Casadio Niccolo ' 3.0 ITA | 40 N Â½ | 38 B 1 | 4 N Â½ | 22 B 1 | 10 N 0 | -1

23 18 NC Frescura Davide 2.5 ITA | 41 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 35 N Â½ | 19 B 0 | 1

11 19 NC Gennari Jacopo 3.0 ITA | 42 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | -1

15 20 FM Belli Giorgio 3.0 ITA | 43 B 1 | 5 N 0 | 35 B Â½ | 7 N Â½ | 31 B 1 | 1

22 21 NC Brotto Alessandro 2.5 ITA | 44 N 1 | 6 B 0 | 40 N 1 | 4 B 0 | 30 N Â½ | -1

16 22 NC Liloni Francesco Mattia 3.0 ITA | 45 B 1 | 7 N 0 | 42 B 1 | 17 N 0 | 32 B 1 | 1

27 23 NC Negro Roberto 2.0 ITA | 46 N 1 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 0 | 33 N 0 | -1

18 24 NC Giraldi Edoardo 3.0 ITA | 1 B 0 | 37 N Â½ | 39 B Â½ | 41 N 1 | 35 B 1 | 1

17 25 NC Fiorido Giuseppe 3.0 ITA | 2 N 0 | 40 B Â½ | 37 N Â½ | 38 B 1 | 34 N 1 | -1

36 26 NC Stankovic Andrej 2.0 CRO | 3 B 0 | 41 N 1 | 47 B 0 | 42 N Â½ | 29 B Â½ | 1

20 27 NC Suc Timothy 2.5 SLO | 4 N 0 | 36 B 1 | 45 N 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | -1

39 28 IM Peric Slavisa 1.5 SRB | 5 B 0 | 43 N 1 | 2 N 0 | 30 B Â½ | 36 N 0 | -1

37 29 NC Pedoni Lorenzo 2.0 ITA | 6 N 0 | 42 B 0 | 44 N Â½ | 46 B 1 | 26 N Â½ | -1

21 30 NC Marzatico Luca 2.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 28 N Â½ | 21 B Â½ | 1

29 31 CF Golubovic Erik 2.0 CRO | 8 N 0 | 44 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | -1

34 32 NC Tramalloni Luca 2.0 ITA | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 18 N 0 | 37 B 1 | 22 N 0 | -1

14 33 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA | 10 N Â½ | 16 B 0 | 38 N Â½ | 40 B 1 | 23 B 1 | 1

31 34 NC Monegato Leonardo 2.0 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 9 B Â½ | 45 N 1 | 25 B 0 | 1

33 35 NC Capaliku Aleks 2.0 ITA | 12 N 0 | 46 B 1 | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 24 N 0 | -1

24 36 NC Agolzer Luca 2.5 ITA | 13 B 0 | 27 N 0 | 43 B 1 | 9 N Â½ | 28 B 1 | 1

41 37 NC Kekic Urban 1.5 SLO | 14 N 0 | 24 B Â½ | 25 B Â½ | 32 N 0 | 42 B Â½ | 1

30 38 NC Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA | 15 B Â½ | 17 N 0 | 33 B Â½ | 25 N 0 | 41 B 1 | 1

38 39 NC Guernieri Luca 1.5 ITA | 16 N Â½ | 10 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 0 | 43 N Â½ | -1

40 40 NC Budai Leonardo 1.5 ITA | 17 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B 0 | 33 N 0 | 45 B Â½ | 1

44 41 NC Bizzoco Vito 1.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 46 N 1 | 24 B 0 | 38 N 0 | -1

35 42 NC Budai Federico 2.0 ITA | 19 B 0 | 29 N 1 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 37 N Â½ | -1

43 43 NC Serea Gabriele 1.5 ITA | 20 N 0 | 28 B 0 | 36 N 0 | 44 B 1 | 39 B Â½ | 1

47 44 NC Belardinelli Franco 0.5 ITA | 21 B 0 | 31 N 0 | 29 B Â½ | 43 N 0 | 46 B 0 | 1

42 45 NC Predan Luca 1.5 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 34 B 0 | 40 N Â½ | 0

45 46 NC Costantino Gaia 1.0 ITA | 23 B 0 | 35 N 0 | 41 B 0 | 29 N 0 | 44 N 1 | -1

32 47 NC Mazzi Leonardo 2.0 ITA | 0 1 | 12 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

36 NC Agolzer Luca ITA 1902 5 2.50 1.64 0.86 2046.002046 2009 M 28561562 198032

8 NC Bardone Lorenzo ITA 2249 5 3.50 3.73 -0.23 2056.002205 1997 M 862452 132965

44 NC Belardinelli Franco ITA 1821 5 0.50 1.98 -1.48 1902.801537 1963 M 822175 102854

10 FM Beletic Daniel SLO 2224 5 4.00 3.91 0.09 1989.802230 1979 M 14602709

20 FM Belli Giorgio ITA 2107 5 3.00 2.81 0.19 2056.802129 2000 M 2808833 155141

41 NC Bizzoco Vito ITA 1847 5 1.00 1.89 -0.89 1941.001701 1969 M 866709 108837

21 NC Brotto Alessandro ITA 2062 5 2.50 2.57 -0.07 2052.802053 1995 M 2879218 174968

42 NC Budai Federico ITA 1836 5 2.00 1.38 0.62 2012.801941 2010 M 2896759 180025

40 NC Budai Leonardo ITA 1854 5 1.50 1.67 -0.17 1984.201836 2010 M 2896767 180026

16 NC Candian Lorenzo ITA 2137 5 4.00 2.37 1.63 2153.002393 2007 M 2863664 172399

35 NC Capaliku Aleks ITA 1909 5 2.00 1.78 0.22 2021.201950 1961 M 801429 103921

17 NC Casadio Niccolo ' ITA 2126 5 3.00 2.85 0.15 2067.602140 2006 M 2827951 163498

13 FM Ceschia Ivano ITA 2166 5 3.50 2.63 0.87 2096.202246 1958 M 800260 103724

38 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1887 5 2.00 1.69 0.31 2015.801944 2011 M 28505697 179783

46 NC Costantino Gaia ITA 1650 5 1.00 0.91 0.09 1921.001681 2009 F 28505700 174122

7 IM Damia Angelo ITA 2251 4 2.00 2.93 -0.93 2069.502070 1985 M 812668 100703

25 NC Fiorido Giuseppe ITA 2026 5 3.00 2.84 0.16 1988.202061 1966 M 819700 102015

18 NC Frescura Davide ITA 2117 5 2.50 3.03 -0.53 2032.602033 2007 M 2860630 166533

19 NC Gennari Jacopo ITA 2108 5 3.00 2.02 0.98 2181.402254 1998 M 854646 130849

24 NC Giraldi Edoardo ITA 2027 5 3.00 2.91 0.09 1978.602051 2006 M 2862080 174169

31 CF Golubovic Erik CRO 1984 5 2.00 1.69 0.31 2113.202042 2012 M 14586908

39 NC Guernieri Luca ITA 1859 5 1.50 1.23 0.27 2076.801928 2005 M 28554981 193701

37 NC Kekic Urban SLO 1897 5 1.50 1.81 -0.31 2003.601855 2009 M 14646323

3 IM Lekic Dusan MNE 2335 5 4.00 3.62 0.38 2158.402399 1969 M 905330

22 NC Liloni Francesco MattiaITA 2048 5 3.00 2.86 0.14 1989.002061 2007 M 2872264 174920

4 FM Loiacono Leonardo ITA 2325 5 4.00 3.89 0.11 2101.402342 2002 M 895423 151051

33 NC Mammi Ottavio ITA 1939 5 3.00 1.95 1.05 2028.602101 2009 M 2852360 173695

15 NC Mammi Samuele ITA 2141 5 3.50 2.97 0.53 2064.602214 2006 M 2850538 170819

11 CF Marchesich Giovanni ITA 2223 2 1.00 1.67 -0.67 1943.501944 2004 M 2824790 151415

30 NC Marzatico Luca ITA 1986 5 2.50 1.55 0.95 2136.202137 1998 M 894117 144253

47 NC Mazzi Leonardo ITA 1612 4 1.00 0.32 0.68 2157.251965 2010 M 2858857 174179

34 NC Monegato Leonardo ITA 1923 5 2.00 1.58 0.42 2078.402007 1998 M 2869697 176511

5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 5 4.00 3.18 0.82 2196.202437 1994 M 1626671

23 NC Negro Roberto ITA 2041 5 2.00 2.32 -0.32 2053.401982 1970 M 896721 109106

29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1987 5 2.00 2.90 -0.9 1921.801850 1999 M 894656 144934

28 IM Peric Slavisa SRB 1993 5 1.50 2.06 -0.56 2081.601933 1953 M 908126

45 NC Predan Luca ITA 1768 4 0.50 1.03 -0.53 1957.751636 2003 M 2847812 170133

1 IM Savanovic AleksandarBIH 2381 4 2.50 3.11 -0.61 2151.752247 1973 M 914932

43 NC Serea Gabriele ITA 1831 5 1.50 1.83 -0.33 1936.401788 2010 M 2883886 171089

6 NC Simonetto Andrea ITA 2278 5 3.50 3.32 0.18 2147.402297 2000 M 873314 138675

14 NC Sorbera Giovanni ITA 2165 5 2.50 3.36 -0.86 2025.402026 1995 M 841455 125217

26 NC Stankovic Andrej CRO 2024 5 2.00 3.08 -1.08 1923.401852 1972 M 14513501

27 NC Suc Timothy SLO 2006 5 2.50 2.06 0.44 2081.802082 1971 M 14601648

9 NC Tirelli Mauro ITA 2234 5 2.50 4.30 -1.8 1877.401878 1996 M 845353 122367

32 NC Tramalloni Luca ITA 1964 5 2.00 1.62 0.38 2103.802032 1972 M 809748 101001

2 GM Tratar Marko SLO 2380 5 3.50 4.00 -0.5 2120.402270 1974 M 14600684

12 NC Urbani Gabriel ITA 2205 5 3.00 3.15 -0.15 2044.402117 2007 M 2830138 164727
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Giraldi Edoardo ITA 2027   |  1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2381 0 - 1

2 2 GM Tratar Marko SLO 2380   |  25 NC Fiorido Giuseppe ITA 2026 1 - 0

3 26 NC Stankovic Andrej CRO 2024   |  3 IM Lekic Dusan MNE 2335 0 - 1

4 4 FM Loiacono Leonardo ITA 2325   |  27 NC Suc Timothy SLO 2006 1 - 0

5 28 IM Peric Slavisa SRB 1993   |  5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 0 - 1

6 6 NC Simonetto Andrea ITA 2278   |  29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1987 1 - 0

7 30 NC Marzatico Luca ITA 1986   |  7 IM Damia Angelo ITA 2251 Â½ - Â½

8 8 NC Bardone Lorenzo ITA 2249   |  31 CF Golubovic Erik CRO 1984 1 - 0

9 32 NC Tramalloni Luca ITA 1964   |  9 NC Tirelli Mauro ITA 2234 Â½ - Â½

10 10 FM Beletic Daniel SLO 2224   |  33 NC Mammi Ottavio ITA 1939 Â½ - Â½

11 34 NC Monegato Leonardo ITA 1923   |  11 CF Marchesich Giovanni ITA 2223 Â½ - Â½

12 12 NC Urbani Gabriel ITA 2205   |  35 NC Capaliku Aleks ITA 1909 1 - 0

13 36 NC Agolzer Luca ITA 1902   |  13 FM Ceschia Ivano ITA 2166 0 - 1

14 14 NC Sorbera Giovanni ITA 2165   |  37 NC Kekic Urban SLO 1897 1 - 0

15 38 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1887   |  15 NC Mammi Samuele ITA 2141 Â½ - Â½

16 16 NC Candian Lorenzo ITA 2137   |  39 NC Guernieri Luca ITA 1859 Â½ - Â½

17 40 NC Budai Leonardo ITA 1854   |  17 NC Casadio Niccolo ' ITA 2126 Â½ - Â½

18 18 NC Frescura Davide ITA 2117   |  41 NC Bizzoco Vito ITA 1847 1 - 0

19 42 NC Budai Federico ITA 1836   |  19 NC Gennari Jacopo ITA 2108 0 - 1

20 20 FM Belli Giorgio ITA 2107   |  43 NC Serea Gabriele ITA 1831 1 - 0

21 44 NC Belardinelli Franco ITA 1821   |  21 NC Brotto Alessandro ITA 2062 0 - 1

22 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2048   |  45 NC Predan Luca ITA 1768 1 - 0

23 46 NC Costantino Gaia ITA 1650   |  23 NC Negro Roberto ITA 2041 0 - 1

24 47 NC Mazzi Leonardo ITA 1612   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Savanovic Aleksandar 1 BIH 2381   |  14 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2165 1 - 0

2 13 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2166   |  2 GM Tratar Marko 1 SLO 2380 1 - 0

3 3 IM Lekic Dusan 1 MNE 2335   |  18 NC Frescura Davide 1 ITA 2117 1 - 0

4 19 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2108   |  4 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2325 Â½ - Â½

5 5 FM Mostbauer Florian 1 AUT 2309   |  20 FM Belli Giorgio 1 ITA 2107 1 - 0

6 21 NC Brotto Alessandro 1 ITA 2062   |  6 NC Simonetto Andrea 1 ITA 2278 0 - 1

7 23 NC Negro Roberto 1 ITA 2041   |  8 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2249 Â½ - Â½

8 47 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1612   |  12 NC Urbani Gabriel 1 ITA 2205 0 - 1

9 7 IM Damia Angelo 0.5 ITA 2251   |  22 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 2048 1 - 0

10 9 NC Tirelli Mauro 0.5 ITA 2234   |  30 NC Marzatico Luca 0.5 ITA 1986 0 - 1

11 39 NC Guernieri Luca 0.5 ITA 1859   |  10 FM Beletic Daniel 0.5 SLO 2224 0 - 1

12 11 CF Marchesich Giovanni 0.5 ITA 2223   |  32 NC Tramalloni Luca 0.5 ITA 1964 Â½ - Â½

13 15 NC Mammi Samuele 0.5 ITA 2141   |  34 NC Monegato Leonardo 0.5 ITA 1923 1 - 0

14 33 NC Mammi Ottavio 0.5 ITA 1939   |  16 NC Candian Lorenzo 0.5 ITA 2137 0 - 1

15 17 NC Casadio Niccolo ' 0.5 ITA 2126   |  38 NC Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1887 1 - 0

16 25 NC Fiorido Giuseppe 0 ITA 2026   |  40 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1854 Â½ - Â½

17 37 NC Kekic Urban 0 SLO 1897   |  24 NC Giraldi Edoardo 0 ITA 2027 Â½ - Â½

18 41 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1847   |  26 NC Stankovic Andrej 0 CRO 2024 0 - 1

19 27 NC Suc Timothy 0 SLO 2006   |  36 NC Agolzer Luca 0 ITA 1902 1 - 0

20 43 NC Serea Gabriele 0 ITA 1831   |  28 IM Peric Slavisa 0 SRB 1993 0 - 1

21 29 NC Pedoni Lorenzo 0 ITA 1987   |  42 NC Budai Federico 0 ITA 1836 0 - 1

22 31 CF Golubovic Erik 0 CRO 1984   |  44 NC Belardinelli Franco 0 ITA 1821 1 - 0

23 35 NC Capaliku Aleks 0 ITA 1909   |  46 NC Costantino Gaia 0 ITA 1650 1 - 0

24 45 NC Predan Luca 0 ITA 1768   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Simonetto Andrea 2 ITA 2278   |  1 IM Savanovic Aleksandar 2 BIH 2381 Â½ - Â½

2 12 NC Urbani Gabriel 2 ITA 2205   |  3 IM Lekic Dusan 2 MNE 2335 0 - 1

3 13 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2166   |  5 FM Mostbauer Florian 2 AUT 2309 0 - 1

4 4 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2325   |  17 NC Casadio Niccolo ' 1.5 ITA 2126 Â½ - Â½

5 16 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 2137   |  7 IM Damia Angelo 1.5 ITA 2251 1 - 0

6 8 NC Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2249   |  19 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2108 Â½ - Â½

7 10 FM Beletic Daniel 1.5 SLO 2224   |  23 NC Negro Roberto 1.5 ITA 2041 Â½ - Â½

8 30 NC Marzatico Luca 1.5 ITA 1986   |  15 NC Mammi Samuele 1.5 ITA 2141 0 - 1

9 2 GM Tratar Marko 1 SLO 2380   |  28 IM Peric Slavisa 1 SRB 1993 1 - 0

10 14 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2165   |  31 CF Golubovic Erik 1 CRO 1984 0 - 1

11 18 NC Frescura Davide 1 ITA 2117   |  32 NC Tramalloni Luca 1 ITA 1964 1 - 0

12 20 FM Belli Giorgio 1 ITA 2107   |  35 NC Capaliku Aleks 1 ITA 1909 Â½ - Â½

13 40 NC Budai Leonardo 1 ITA 1854   |  21 NC Brotto Alessandro 1 ITA 2062 0 - 1

14 22 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 2048   |  42 NC Budai Federico 1 ITA 1836 1 - 0

15 26 NC Stankovic Andrej 1 CRO 2024   |  47 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1612 0 - 1

16 45 NC Predan Luca 1 ITA 1768   |  27 NC Suc Timothy 1 SLO 2006 0 - 1

17 34 NC Monegato Leonardo 0.5 ITA 1923   |  9 NC Tirelli Mauro 0.5 ITA 2234 Â½ - Â½

18 24 NC Giraldi Edoardo 0.5 ITA 2027   |  39 NC Guernieri Luca 0.5 ITA 1859 Â½ - Â½

19 37 NC Kekic Urban 0.5 SLO 1897   |  25 NC Fiorido Giuseppe 0.5 ITA 2026 Â½ - Â½

20 38 NC Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1887   |  33 NC Mammi Ottavio 0.5 ITA 1939 Â½ - Â½

21 44 NC Belardinelli Franco 0 ITA 1821   |  29 NC Pedoni Lorenzo 0 ITA 1987 Â½ - Â½

22 36 NC Agolzer Luca 0 ITA 1902   |  43 NC Serea Gabriele 0 ITA 1831 1 - 0

23 46 NC Costantino Gaia 0 ITA 1650   |  41 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1847 0 - 1

24 11 CF Marchesich Giovanni 1 ITA 2223   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Lekic Dusan 3 MNE 2335   |  5 FM Mostbauer Florian 3 AUT 2309 Â½ - Â½

2 1 IM Savanovic Aleksandar 2.5 BIH 2381   |  16 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA 2137 0 - 1

3 15 NC Mammi Samuele 2.5 ITA 2141   |  6 NC Simonetto Andrea 2.5 ITA 2278 Â½ - Â½

4 19 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2108   |  2 GM Tratar Marko 2 SLO 2380 0 - 1

5 21 NC Brotto Alessandro 2 ITA 2062   |  4 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2325 0 - 1

6 27 NC Suc Timothy 2 SLO 2006   |  8 NC Bardone Lorenzo 2 ITA 2249 0 - 1

7 31 CF Golubovic Erik 2 CRO 1984   |  10 FM Beletic Daniel 2 SLO 2224 0 - 1

8 23 NC Negro Roberto 2 ITA 2041   |  12 NC Urbani Gabriel 2 ITA 2205 0 - 1

9 47 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1612   |  13 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2166 0 - 1

10 17 NC Casadio Niccolo ' 2 ITA 2126   |  22 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 2048 1 - 0

11 35 NC Capaliku Aleks 1.5 ITA 1909   |  18 NC Frescura Davide 2 ITA 2117 Â½ - Â½

12 7 IM Damia Angelo 1.5 ITA 2251   |  20 FM Belli Giorgio 1.5 ITA 2107 Â½ - Â½

13 28 IM Peric Slavisa 1 SRB 1993   |  30 NC Marzatico Luca 1.5 ITA 1986 Â½ - Â½

14 9 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2234   |  36 NC Agolzer Luca 1 ITA 1902 Â½ - Â½

15 39 NC Guernieri Luca 1 ITA 1859   |  14 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2165 0 - 1

16 41 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1847   |  24 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 2027 0 - 1

17 25 NC Fiorido Giuseppe 1 ITA 2026   |  38 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1887 1 - 0

18 42 NC Budai Federico 1 ITA 1836   |  26 NC Stankovic Andrej 1 CRO 2024 Â½ - Â½

19 32 NC Tramalloni Luca 1 ITA 1964   |  37 NC Kekic Urban 1 SLO 1897 1 - 0

20 33 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1939   |  40 NC Budai Leonardo 1 ITA 1854 1 - 0

21 45 NC Predan Luca 1 ITA 1768   |  34 NC Monegato Leonardo 1 ITA 1923 0 - 1

22 29 NC Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1987   |  46 NC Costantino Gaia 0 ITA 1650 1 - 0

23 43 NC Serea Gabriele 0 ITA 1831   |  44 NC Belardinelli Franco 0.5 ITA 1821 1 - 0

24 11 CF Marchesich Giovanni 1 ITA 2223   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Candian Lorenzo 3.5 ITA 2137   |  3 IM Lekic Dusan 3.5 MNE 2335 Â½ - Â½

2 5 FM Mostbauer Florian 3.5 AUT 2309   |  2 GM Tratar Marko 3 SLO 2380 Â½ - Â½

3 4 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2325   |  12 NC Urbani Gabriel 3 ITA 2205 1 - 0

4 6 NC Simonetto Andrea 3 ITA 2278   |  13 FM Ceschia Ivano 3 ITA 2166 Â½ - Â½

5 8 NC Bardone Lorenzo 3 ITA 2249   |  15 NC Mammi Samuele 3 ITA 2141 Â½ - Â½

6 10 FM Beletic Daniel 3 SLO 2224   |  17 NC Casadio Niccolo ' 3 ITA 2126 1 - 0

7 18 NC Frescura Davide 2.5 ITA 2117   |  19 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2108 0 - 1

8 14 NC Sorbera Giovanni 2 ITA 2165   |  27 NC Suc Timothy 2 SLO 2006 Â½ - Â½

9 20 FM Belli Giorgio 2 ITA 2107   |  31 CF Golubovic Erik 2 CRO 1984 1 - 0

10 30 NC Marzatico Luca 2 ITA 1986   |  21 NC Brotto Alessandro 2 ITA 2062 Â½ - Â½

11 22 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 2048   |  32 NC Tramalloni Luca 2 ITA 1964 1 - 0

12 33 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1939   |  23 NC Negro Roberto 2 ITA 2041 1 - 0

13 24 NC Giraldi Edoardo 2 ITA 2027   |  35 NC Capaliku Aleks 2 ITA 1909 1 - 0

14 34 NC Monegato Leonardo 2 ITA 1923   |  25 NC Fiorido Giuseppe 2 ITA 2026 0 - 1

15 9 NC Tirelli Mauro 1.5 ITA 2234   |  47 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1612 1 - 0

16 26 NC Stankovic Andrej 1.5 CRO 2024   |  29 NC Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1987 Â½ - Â½

17 36 NC Agolzer Luca 1.5 ITA 1902   |  28 IM Peric Slavisa 1.5 SRB 1993 1 - 0

18 37 NC Kekic Urban 1 SLO 1897   |  42 NC Budai Federico 1.5 ITA 1836 Â½ - Â½

19 38 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1887   |  41 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1847 1 - 0

20 43 NC Serea Gabriele 1 ITA 1831   |  39 NC Guernieri Luca 1 ITA 1859 Â½ - Â½

21 40 NC Budai Leonardo 1 ITA 1854   |  45 NC Predan Luca 1 ITA 1768 Â½ - Â½

22 44 NC Belardinelli Franco 0.5 ITA 1821   |  46 NC Costantino Gaia 0 ITA 1650 0 - 1

23 1 IM Savanovic Aleksandar 2.5 BIH 2381   |  0 - F

24 7 IM Damia Angelo 2 ITA 2251   |  0 - F

25 11 CF Marchesich Giovanni 1 ITA 2223   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

1 Savanovic Aleksandar
IM BIH   Elo FIDE: 2381 Perf: 2247 Media: 2151.75 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Giraldi Edoardo ITA 2027 354 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Sorbera Giovanni ITA 2165 216 0.78 1 2 2

3 N 6 NC Simonetto Andrea ITA 2278 103 0.64 Â½ 2 2

4 B 16 NC Candian Lorenzo ITA 2137 244 0.8 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.11 2 2

2 Tratar Marko
GM SLO   Elo FIDE: 2380 Perf: 2270 Media: 2120.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fiorido Giuseppe ITA 2026 354 0.89 1 1 1

2 N 13 FM Ceschia Ivano ITA 2166 214 0.77 0 1 1

3 B 28 IM Peric Slavisa SRB 1993 387 0.91 1 2 2

4 N 19 NC Gennari Jacopo ITA 2108 272 0.83 1 3 3

5 N 5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 71 0.6 Â½ 3 3

4 3 3

3 Lekic Dusan
IM MNE   Elo FIDE: 2335 Perf: 2399 Media: 2158.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Stankovic Andrej CRO 2024 311 0.86 1 1 1

2 B 18 NC Frescura Davide ITA 2117 218 0.78 1 2 2

3 N 12 NC Urbani Gabriel ITA 2205 130 0.68 1 3 3

4 B 5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 26 0.54 Â½ 3 3

5 N 16 NC Candian Lorenzo ITA 2137 198 0.76 Â½ 3 3

3.62 3 3

4 Loiacono Leonardo
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2342 Media: 2101.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Suc Timothy SLO 2006 319 0.87 1 1 1

2 N 19 NC Gennari Jacopo ITA 2108 217 0.78 Â½ 1 1

3 B 17 NC Casadio Niccolo ' ITA 2126 199 0.76 Â½ 1 1

4 N 21 NC Brotto Alessandro ITA 2062 263 0.82 1 2 2

5 B 12 NC Urbani Gabriel ITA 2205 120 0.66 1 3 3

3.89 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

5 Mostbauer Florian
FM AUT   Elo FIDE: 2309 Perf: 2437 Media: 2196.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 IM Peric Slavisa SRB 1993 316 0.87 1 1 1

2 B 20 FM Belli Giorgio ITA 2107 202 0.76 1 2 2

3 N 13 FM Ceschia Ivano ITA 2166 143 0.69 1 3 3

4 N 3 IM Lekic Dusan MNE 2335 -26 0.46 Â½ 3 3

5 B 2 GM Tratar Marko SLO 2380 -71 0.4 Â½ 3 3

3.18 3 3

6 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2278 Perf: 2297 Media: 2147.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1987 291 0.85 1 1 1

2 N 21 NC Brotto Alessandro ITA 2062 216 0.78 1 2 2

3 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2381 -103 0.36 Â½ 2 2

4 N 15 NC Mammi Samuele ITA 2141 137 0.68 Â½ 2 2

5 B 13 FM Ceschia Ivano ITA 2166 112 0.65 Â½ 2 2

3.32 2 2

7 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2070 Media: 2069.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Marzatico Luca ITA 1986 265 0.82 Â½ 0 0

2 B 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2048 203 0.76 1 1 1

3 N 16 NC Candian Lorenzo ITA 2137 114 0.66 0 1 1

4 B 20 FM Belli Giorgio ITA 2107 144 0.69 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.93 1 1

8 Bardone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2205 Media: 2056.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CF Golubovic Erik CRO 1984 265 0.82 1 1 1

2 N 23 NC Negro Roberto ITA 2041 208 0.77 Â½ 1 1

3 B 19 NC Gennari Jacopo ITA 2108 141 0.69 Â½ 1 1

4 N 27 NC Suc Timothy SLO 2006 243 0.8 1 2 2

5 B 15 NC Mammi Samuele ITA 2141 108 0.65 Â½ 2 2

3.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

9 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 1878 Media: 1877.40 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Tramalloni Luca ITA 1964 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 30 NC Marzatico Luca ITA 1986 248 0.81 0 0 0

3 N 34 NC Monegato Leonardo ITA 1923 311 0.86 Â½ 0 0

4 B 36 NC Agolzer Luca ITA 1902 332 0.88 Â½ 0 0

5 B 47 NC Mazzi Leonardo ITA 1612 622 0.92 1 1 1

4.3 1 1

10 Beletic Daniel
FM SLO   Elo FIDE: 2224 Perf: 2230 Media: 1989.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mammi Ottavio ITA 1939 285 0.84 Â½ 0 0

2 N 39 NC Guernieri Luca ITA 1859 365 0.9 1 1 1

3 B 23 NC Negro Roberto ITA 2041 183 0.74 Â½ 1 1

4 N 31 CF Golubovic Erik CRO 1984 240 0.8 1 2 2

5 B 17 NC Casadio Niccolo ' ITA 2126 98 0.63 1 3 3

3.91 3 3

11 Marchesich Giovanni
CF ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 1944 Media: 1943.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Monegato Leonardo ITA 1923 300 0.85 Â½ 0 0

2 B 32 NC Tramalloni Luca ITA 1964 259 0.82 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.67 0 0

12 Urbani Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2117 Media: 2044.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Capaliku Aleks ITA 1909 296 0.85 1 1 1

2 N 47 NC Mazzi Leonardo ITA 1612 593 0.92 1 2 2

3 B 3 IM Lekic Dusan MNE 2335 -130 0.32 0 2 2

4 N 23 NC Negro Roberto ITA 2041 164 0.72 1 3 3

5 N 4 FM Loiacono Leonardo ITA 2325 -120 0.34 0 3 3

3.15 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (2312012A)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

13 Ceschia Ivano
FM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2246 Media: 2096.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Agolzer Luca ITA 1902 264 0.82 1 1 1

2 B 2 GM Tratar Marko SLO 2380 -214 0.23 1 2 2

3 B 5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 -143 0.31 0 2 2

4 N 47 NC Mazzi Leonardo ITA 1612 554 0.92 1 3 3

5 N 6 NC Simonetto Andrea ITA 2278 -112 0.35 Â½ 3 3

2.63 3 3

14 Sorbera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2026 Media: 2025.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Kekic Urban SLO 1897 268 0.83 1 1 1

2 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2381 -216 0.22 0 1 1

3 B 31 CF Golubovic Erik CRO 1984 181 0.74 0 1 1

4 N 39 NC Guernieri Luca ITA 1859 306 0.86 1 2 2

5 B 27 NC Suc Timothy SLO 2006 159 0.71 Â½ 2 2

3.36 2 2

15 Mammi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2214 Media: 2064.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1887 254 0.81 Â½ 0 0

2 B 34 NC Monegato Leonardo ITA 1923 218 0.78 1 1 1

3 N 30 NC Marzatico Luca ITA 1986 155 0.71 1 2 2

4 B 6 NC Simonetto Andrea ITA 2278 -137 0.32 Â½ 2 2

5 N 8 NC Bardone Lorenzo ITA 2249 -108 0.35 Â½ 2 2

2.97 2 2

16 Candian Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2393 Media: 2153.00 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Guernieri Luca ITA 1859 278 0.83 Â½ 0 0

2 N 33 NC Mammi Ottavio ITA 1939 198 0.76 1 1 1

3 B 7 IM Damia Angelo ITA 2251 -114 0.34 1 2 2

4 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2381 -244 0.2 1 3 3

5 B 3 IM Lekic Dusan MNE 2335 -198 0.24 Â½ 3 3

2.37 3 3
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17 Casadio Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2140 Media: 2067.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Budai Leonardo ITA 1854 272 0.83 Â½ 0 0

2 B 38 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1887 239 0.8 1 1 1

3 N 4 FM Loiacono Leonardo ITA 2325 -199 0.24 Â½ 1 1

4 B 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2048 78 0.61 1 2 2

5 N 10 FM Beletic Daniel SLO 2224 -98 0.37 0 2 2

2.85 2 2

18 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2033 Media: 2032.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Bizzoco Vito ITA 1847 270 0.83 1 1 1

2 N 3 IM Lekic Dusan MNE 2335 -218 0.22 0 1 1

3 B 32 NC Tramalloni Luca ITA 1964 153 0.7 1 2 2

4 N 35 NC Capaliku Aleks ITA 1909 208 0.77 Â½ 2 2

5 B 19 NC Gennari Jacopo ITA 2108 9 0.51 0 2 2

3.03 2 2

19 Gennari Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2254 Media: 2181.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Budai Federico ITA 1836 272 0.83 1 1 1

2 B 4 FM Loiacono Leonardo ITA 2325 -217 0.22 Â½ 1 1

3 N 8 NC Bardone Lorenzo ITA 2249 -141 0.31 Â½ 1 1

4 B 2 GM Tratar Marko SLO 2380 -272 0.17 0 1 1

5 N 18 NC Frescura Davide ITA 2117 -9 0.49 1 2 2

2.02 2 2

20 Belli Giorgio
FM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2129 Media: 2056.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Serea Gabriele ITA 1831 276 0.83 1 1 1

2 N 5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 -202 0.24 0 1 1

3 B 35 NC Capaliku Aleks ITA 1909 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 7 IM Damia Angelo ITA 2251 -144 0.31 Â½ 1 1

5 B 31 CF Golubovic Erik CRO 1984 123 0.67 1 2 2

2.81 2 2
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21 Brotto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2053 Media: 2052.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Belardinelli Franco ITA 1821 241 0.8 1 1 1

2 B 6 NC Simonetto Andrea ITA 2278 -216 0.22 0 1 1

3 N 40 NC Budai Leonardo ITA 1854 208 0.77 1 2 2

4 B 4 FM Loiacono Leonardo ITA 2325 -263 0.18 0 2 2

5 N 30 NC Marzatico Luca ITA 1986 76 0.6 Â½ 2 2

2.57 2 2

22 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2061 Media: 1989.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Predan Luca ITA 1768 280 0.84 1 1 1

2 N 7 IM Damia Angelo ITA 2251 -203 0.24 0 1 1

3 B 42 NC Budai Federico ITA 1836 212 0.77 1 2 2

4 N 17 NC Casadio Niccolo ' ITA 2126 -78 0.39 0 2 2

5 B 32 NC Tramalloni Luca ITA 1964 84 0.62 1 3 3

2.86 3 3

23 Negro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1982 Media: 2053.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Costantino Gaia ITA 1650 391 0.91 1 1 1

2 B 8 NC Bardone Lorenzo ITA 2249 -208 0.23 Â½ 1 1

3 N 10 FM Beletic Daniel SLO 2224 -183 0.26 Â½ 1 1

4 B 12 NC Urbani Gabriel ITA 2205 -164 0.28 0 1 1

5 N 33 NC Mammi Ottavio ITA 1939 102 0.64 0 1 1

2.32 1 1

24 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2051 Media: 1978.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2381 -354 0.11 0 0 0

2 N 37 NC Kekic Urban SLO 1897 130 0.68 Â½ 0 0

3 B 39 NC Guernieri Luca ITA 1859 168 0.72 Â½ 0 0

4 N 41 NC Bizzoco Vito ITA 1847 180 0.74 1 1 1

5 B 35 NC Capaliku Aleks ITA 1909 118 0.66 1 2 2

2.91 2 2
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25 Fiorido Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2061 Media: 1988.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Tratar Marko SLO 2380 -354 0.11 0 0 0

2 B 40 NC Budai Leonardo ITA 1854 172 0.73 Â½ 0 0

3 N 37 NC Kekic Urban SLO 1897 129 0.67 Â½ 0 0

4 B 38 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1887 139 0.69 1 1 1

5 N 34 NC Monegato Leonardo ITA 1923 103 0.64 1 2 2

2.84 2 2

26 Stankovic Andrej
NC CRO   Elo FIDE: 2024 Perf: 1852 Media: 1923.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Lekic Dusan MNE 2335 -311 0.14 0 0 0

2 N 41 NC Bizzoco Vito ITA 1847 177 0.73 1 1 1

3 B 47 NC Mazzi Leonardo ITA 1612 412 0.92 0 1 1

4 N 42 NC Budai Federico ITA 1836 188 0.74 Â½ 1 1

5 B 29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1987 37 0.55 Â½ 1 1

3.08 1 1

27 Suc Timothy
NC SLO   Elo FIDE: 2006 Perf: 2082 Media: 2081.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Loiacono Leonardo ITA 2325 -319 0.13 0 0 0

2 B 36 NC Agolzer Luca ITA 1902 104 0.64 1 1 1

3 N 45 NC Predan Luca ITA 1768 238 0.8 1 2 2

4 B 8 NC Bardone Lorenzo ITA 2249 -243 0.2 0 2 2

5 N 14 NC Sorbera Giovanni ITA 2165 -159 0.29 Â½ 2 2

2.06 2 2

28 Peric Slavisa
IM SRB   Elo FIDE: 1993 Perf: 1933 Media: 2081.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Mostbauer Florian AUT 2309 -316 0.13 0 0 0

2 N 43 NC Serea Gabriele ITA 1831 162 0.71 1 1 1

3 N 2 GM Tratar Marko SLO 2380 -387 0.09 0 1 1

4 B 30 NC Marzatico Luca ITA 1986 7 0.51 Â½ 1 1

5 N 36 NC Agolzer Luca ITA 1902 91 0.62 0 1 1

2.06 1 1
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29 Pedoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1850 Media: 1921.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Simonetto Andrea ITA 2278 -291 0.15 0 0 0

2 B 42 NC Budai Federico ITA 1836 151 0.7 0 0 0

3 N 44 NC Belardinelli Franco ITA 1821 166 0.72 Â½ 0 0

4 B 46 NC Costantino Gaia ITA 1650 337 0.88 1 1 1

5 N 26 NC Stankovic Andrej CRO 2024 -37 0.45 Â½ 1 1

2.9 1 1

30 Marzatico Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2137 Media: 2136.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Damia Angelo ITA 2251 -265 0.18 Â½ 0 0

2 N 9 NC Tirelli Mauro ITA 2234 -248 0.19 1 1 1

3 B 15 NC Mammi Samuele ITA 2141 -155 0.29 0 1 1

4 N 28 IM Peric Slavisa SRB 1993 -7 0.49 Â½ 1 1

5 B 21 NC Brotto Alessandro ITA 2062 -76 0.4 Â½ 1 1

1.55 1 1

31 Golubovic Erik
CF CRO   Elo FIDE: 1984 Perf: 2042 Media: 2113.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bardone Lorenzo ITA 2249 -265 0.18 0 0 0

2 B 44 NC Belardinelli Franco ITA 1821 163 0.72 1 1 1

3 N 14 NC Sorbera Giovanni ITA 2165 -181 0.26 1 2 2

4 B 10 FM Beletic Daniel SLO 2224 -240 0.2 0 2 2

5 N 20 FM Belli Giorgio ITA 2107 -123 0.33 0 2 2

1.69 2 2

32 Tramalloni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2032 Media: 2103.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Tirelli Mauro ITA 2234 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 11 CF Marchesich Giovanni ITA 2223 -259 0.18 Â½ 0 0

3 N 18 NC Frescura Davide ITA 2117 -153 0.3 0 0 0

4 B 37 NC Kekic Urban SLO 1897 67 0.59 1 1 1

5 N 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2048 -84 0.38 0 1 1

1.62 1 1
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33 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2101 Media: 2028.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Beletic Daniel SLO 2224 -285 0.16 Â½ 0 0

2 B 16 NC Candian Lorenzo ITA 2137 -198 0.24 0 0 0

3 N 38 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1887 52 0.57 Â½ 0 0

4 B 40 NC Budai Leonardo ITA 1854 85 0.62 1 1 1

5 B 23 NC Negro Roberto ITA 2041 -102 0.36 1 2 2

1.95 2 2

34 Monegato Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2007 Media: 2078.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CF Marchesich Giovanni ITA 2223 -300 0.15 Â½ 0 0

2 N 15 NC Mammi Samuele ITA 2141 -218 0.22 0 0 0

3 B 9 NC Tirelli Mauro ITA 2234 -311 0.14 Â½ 0 0

4 N 45 NC Predan Luca ITA 1768 155 0.71 1 1 1

5 B 25 NC Fiorido Giuseppe ITA 2026 -103 0.36 0 1 1

1.58 1 1

35 Capaliku Aleks
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1950 Media: 2021.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Urbani Gabriel ITA 2205 -296 0.15 0 0 0

2 B 46 NC Costantino Gaia ITA 1650 259 0.82 1 1 1

3 N 20 FM Belli Giorgio ITA 2107 -198 0.24 Â½ 1 1

4 B 18 NC Frescura Davide ITA 2117 -208 0.23 Â½ 1 1

5 N 24 NC Giraldi Edoardo ITA 2027 -118 0.34 0 1 1

1.78 1 1

36 Agolzer Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2046 Media: 2046.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 FM Ceschia Ivano ITA 2166 -264 0.18 0 0 0

2 N 27 NC Suc Timothy SLO 2006 -104 0.36 0 0 0

3 B 43 NC Serea Gabriele ITA 1831 71 0.6 1 1 1

4 N 9 NC Tirelli Mauro ITA 2234 -332 0.12 Â½ 1 1

5 B 28 IM Peric Slavisa SRB 1993 -91 0.38 1 2 2

1.64 2 2
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37 Kekic Urban
NC SLO   Elo FIDE: 1897 Perf: 1855 Media: 2003.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sorbera Giovanni ITA 2165 -268 0.17 0 0 0

2 B 24 NC Giraldi Edoardo ITA 2027 -130 0.32 Â½ 0 0

3 B 25 NC Fiorido Giuseppe ITA 2026 -129 0.33 Â½ 0 0

4 N 32 NC Tramalloni Luca ITA 1964 -67 0.41 0 0 0

5 B 42 NC Budai Federico ITA 1836 61 0.58 Â½ 0 0

1.81 0 0

38 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1944 Media: 2015.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mammi Samuele ITA 2141 -254 0.19 Â½ 0 0

2 N 17 NC Casadio Niccolo ' ITA 2126 -239 0.2 0 0 0

3 B 33 NC Mammi Ottavio ITA 1939 -52 0.43 Â½ 0 0

4 N 25 NC Fiorido Giuseppe ITA 2026 -139 0.31 0 0 0

5 B 41 NC Bizzoco Vito ITA 1847 40 0.56 1 1 1

1.69 1 1

39 Guernieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1928 Media: 2076.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Candian Lorenzo ITA 2137 -278 0.17 Â½ 0 0

2 B 10 FM Beletic Daniel SLO 2224 -365 0.1 0 0 0

3 N 24 NC Giraldi Edoardo ITA 2027 -168 0.28 Â½ 0 0

4 B 14 NC Sorbera Giovanni ITA 2165 -306 0.14 0 0 0

5 N 43 NC Serea Gabriele ITA 1831 28 0.54 Â½ 0 0

1.23 0 0

40 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1836 Media: 1984.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Casadio Niccolo ' ITA 2126 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 25 NC Fiorido Giuseppe ITA 2026 -172 0.27 Â½ 0 0

3 B 21 NC Brotto Alessandro ITA 2062 -208 0.23 0 0 0

4 N 33 NC Mammi Ottavio ITA 1939 -85 0.38 0 0 0

5 B 45 NC Predan Luca ITA 1768 86 0.62 Â½ 0 0

1.67 0 0
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41 Bizzoco Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1701 Media: 1941.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Frescura Davide ITA 2117 -270 0.17 0 0 0

2 B 26 NC Stankovic Andrej CRO 2024 -177 0.27 0 0 0

3 N 46 NC Costantino Gaia ITA 1650 197 0.75 1 1 1

4 B 24 NC Giraldi Edoardo ITA 2027 -180 0.26 0 1 1

5 N 38 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1887 -40 0.44 0 1 1

1.89 1 1

42 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1941 Media: 2012.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gennari Jacopo ITA 2108 -272 0.17 0 0 0

2 N 29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1987 -151 0.3 1 1 1

3 N 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2048 -212 0.23 0 1 1

4 B 26 NC Stankovic Andrej CRO 2024 -188 0.26 Â½ 1 1

5 N 37 NC Kekic Urban SLO 1897 -61 0.42 Â½ 1 1

1.38 1 1

43 Serea Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1788 Media: 1936.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 FM Belli Giorgio ITA 2107 -276 0.17 0 0 0

2 B 28 IM Peric Slavisa SRB 1993 -162 0.29 0 0 0

3 N 36 NC Agolzer Luca ITA 1902 -71 0.4 0 0 0

4 B 44 NC Belardinelli Franco ITA 1821 10 0.51 1 1 1

5 B 39 NC Guernieri Luca ITA 1859 -28 0.46 Â½ 1 1

1.83 1 1

44 Belardinelli Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1537 Media: 1902.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Brotto Alessandro ITA 2062 -241 0.2 0 0 0

2 N 31 CF Golubovic Erik CRO 1984 -163 0.28 0 0 0

3 B 29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1987 -166 0.28 Â½ 0 0

4 N 43 NC Serea Gabriele ITA 1831 -10 0.49 0 0 0

5 B 46 NC Costantino Gaia ITA 1650 171 0.73 0 0 0

1.98 0 0
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45 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1636 Media: 1957.75 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2048 -280 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 27 NC Suc Timothy SLO 2006 -238 0.2 0 0 1

4 B 34 NC Monegato Leonardo ITA 1923 -155 0.29 0 0 1

5 N 40 NC Budai Leonardo ITA 1854 -86 0.38 Â½ 0 1

1.03 0 1

46 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1681 Media: 1921.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Negro Roberto ITA 2041 -391 0.09 0 0 0

2 N 35 NC Capaliku Aleks ITA 1909 -259 0.18 0 0 0

3 B 41 NC Bizzoco Vito ITA 1847 -197 0.25 0 0 0

4 N 29 NC Pedoni Lorenzo ITA 1987 -337 0.12 0 0 0

5 N 44 NC Belardinelli Franco ITA 1821 -171 0.27 1 1 1

0.91 1 1

47 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1965 Media: 2157.25 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 NC Urbani Gabriel ITA 2205 -593 0.08 0 0 1

3 N 26 NC Stankovic Andrej CRO 2024 -412 0.08 1 1 2

4 B 13 FM Ceschia Ivano ITA 2166 -554 0.08 0 1 2

5 N 9 NC Tirelli Mauro ITA 2234 -622 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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